



Opole, 2023-04-28



UNP: OP-23-08289

OP-PORA-A.213.7.2023.8

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 t.j.) na zadanie pn.: „Dostawę samochodu osobowego dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Opolu”.

Na podstawie pkt. 5.8 zaproszenia do składania ofert Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez przednich świateł przeciwmglowych? W oferowanym przeze mnie aucie są fabryczne reflektory LED (mijania i drogowe) z asystentem świateł drogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód bez przednich świateł przeciwmglowych.

Pytanie nr 2:

Czy akceptują Państwo ofertę samochodu bez reflektorów przeciwmglowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód bez przednich świateł przeciwmglowych.

Pytanie nr 3:

Piszę do Państwa odnośnie 3 punktu "Pozostałe wymagania" podpunkt 5 e). Chciałbym się dowiedzieć czy jeżeli auto zostanie wyposażone w zestaw naprawczy koła to podnośnik samochodowy (pkt f) jest także przez Państwa wymagany? Z mojej wiedzy wynika, że przy stosowaniu zestawu naprawczego taki podnośnik nie jest wymagany do naprawy przebitej opony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu naprawczego koła nie będzie wymagał podnośnika samochodowego.

Pytanie nr 4:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w alarm fabryczny montowany w ASO producenta? Chcemy zaznaczyć, że samochody naszej marki fabrycznie

wyposażane są w instalację alarmową, ale bez centralki i czujników, które domontowywane są na życzenie Klientów w Autoryzowanych Stacjach Obsługi.

2. Ze względu na punktowaną przez Zamawiającego długość gwarancji prosimy o podanie średnich, rocznych przebiegów dla oferowanego samochodu w celu skalkulowania kosztów przedłużonej gwarancji.

3. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w dojazdowe koło zapasowe?

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie samochodu wyposażonego w alarm fabryczny montowany w ASO producenta.

Ad. 2

Zamawiający informuje, że średni roczny przebieg dla oferowanego samochodu wynosi 25 000 km.

Ad. 3

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu wyposażonego w dojazdowe koło zapasowe.

.....
(data i podpis)